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Despacho 
Homologo a presente Ata  
e todas as atas anteriores onde constam todas deliberações do júri 
Paredes, 15 de julho de 2022 
O Presidente da Câmara  
 

 

 

 
_____________________ 

ATA 

PROCEDIMENTO CONCURSAL PARA CONSTITUIÇÃO DA RESERVA DE RECRUTAMENTO 

PARA TÉCNICOS  NO ÂMBITO DO PROGRAMA DE ATIVIDADES DE ENRIQUECIMENTO 

CURRICULAR NO 1.º CEB – ATIVIDADE FÍSICA DESPORTIVA, EXPRESSÃO MUSICAL, 

ATIVIDADES LÚDICAS E DE ANIMAÇÃO, ATIVIDADES LÚDICAS BRINC’ARTE, EM REGIME 

DE CONTRATO DE TRABALHO EM FUNÇÕES PÚBLICAS A TERMO RESOLUTIVO CERTO, 

TEMPO PARCIAL, PARA O ANO LETIVO 2022/2023. AVISO N.º 11874/2022 

- - - Ao décimo quinto dia do mês de julho do ano de dois mil e vinte e dois, na cidade de 

Paredes e no Edifício Paços do Concelho, reuniu o Júri do concurso em epígrafe, constituído 

pela Chefe da Divisão de Educação, Dra. Margarida Maria Ferreira Cardoso, pela Dirigente 

Intermédia de 3.º Grau da Unidade Administração e Gestão Educativa, Dra. Maria Madalena 

Rocha Seabra e pela Dirigente Intermédia de 3.º Grau da Unidade de Gestão de Recursos 

Humanos, Dra. Maria Manuela Ribeiro e Rocha de Magalhães, para proceder à análise das 

pronúncias apresentadas em sede de audiência dos interessados.---------------------------------------- 

- - Após análise das pronúncias apresentadas pelos candidatos, Carlos Belmiro Pinto Ribeiro, 

Mónica Cristina Castro Ferreira, Paulo Ricardo Silva Machado, Silvia Manuela pinto 

Santana, Sonia Maria Moreira da Silva Duarte, Graciana de Sousa Ferreira, o júri, após a sua 

análise e decisão constante em cada pronuncia,  deliberou, por unanimidade, notificar os 

mesmos da sua decisão por e-mail com recibo de entrega de notificação, e proceder às 

necessárias alterações de pontuação em resultado dessas pronúncias, validando a lista de 

ordenação final dos candidatos, a qual fica a fazer parte da presente ata.------------------------------- 

- - - O júri, após verificação da candidatura e após contacto com o candidato José João de 

Resende Ribeiro, deliberou corrigir a lista de classificação da área de atividade Física e 

Desportiva, uma vez que o nome de candidato estava erradamente mencionado na lista de 

classificação, quando a sua candidatura foi excluída por ter sido entregue fora de prazo.------------ 

- - - Mediante a pontuação atribuída, os candidatos foram ordenados conforme a lista em anexo 

à presente ata, a qual, conforme previsto a alínea P) do aviso de abertura do procedimento 
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concursal, será publicitada para consulta no site institucional do Município de Paredes e no átrio 

do Edifício dos Paços do Concelho.----------------------------------------------------------------------------------

- - - O júri deliberou ainda que, os candidatos admitidos serão notificados por correio eletrónico, 

para a escolha e atribuição de horário.------------------------------------------------------------------------------

- -.- E nada mais havendo a tratar foi lavrada a presente ata que vai por todos ser assinada.------ 

 

O Júri, 

 

 

_______________________________________________ 

 

 

_______________________________________________ 

 

 

________________________________________________ 
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LISTA DE ORDENAÇÃO FINAL- ÁREA DE ATIVIDADE FÍSICA E DESPORTIVA 

CANDIDATOS (AS) ADMITIDOS (AS) 

ORDEM 
 

NOME 
 

PONTUAÇÃO 
 

1 JOANA ISABEL DE JESUS CUNHA 88 

2 TANIA CRISTINA SOARES PINTO LEAO  88 

3 MARIA GORETI SOUSA GOMES  86 

4 PEDRO DINIS PEREIRA 79 

5 MARIA RAQUEL PINTO DE AZEVEDO 76 

6 CARLOS BELMIRO PINTO RIBEIRO  76 

7 TERESA RAQUEL SILVA OLIVEIRA  76 

8 JOSÉ FILIPE MACHADO DA SILVA  74 

9 RUTE CLAUDIA TRINDADE SOARES 74 

10 TELMO CARLOS SOUSA MOTA 69 

11 SERGIO FILIPE MOTA MOREIRA ANDRE  69 

12 VERÓNICA DO COUTO TEIXEIRA 69 

13 CATARINA MANUELA TEIXEIRA FERRÁS  67 

14 SARA DE JESUS PEREIRA 67 

15 RICARDO FILIPE MOREIRA ANDRADE LOPES 66 

16 CARLA INES SILVA MOREIRA 62 

17 HELENA ISABEL TEIXEIRA DA PALMA SOARES 62 

18 MANUEL FERNANDO MAXIMO PEREIRA 62 

19 JOANA MARIA MOREIRA MONTENEGRO E ALMEIDA 59 

20 CARLA SOFIA GONÇALVES JESUS 56 

21 CARLOS EDUARDO TELES MOREIRA 55 

22 DEICY DA COSTA MOREIRA 55 

23 VITOR HUGO PINTO GOMES 50 

24 MONICA EMANUEL SOARES BRITO SANTANA DE MATOS 50 

25 LINO MANUEL COSTA MARTINS 50 

26 ELISABETE EMANUELA SILVA COSTA 45 

27 MARIA TERESA SOUSA FERREIRA 45 
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28 SALOME QUINTAS RODRIGUES PEREIRA 45 

29 JOÃO PEDRO DA SILVA AZEVEDO 45 

30 PEDRO ANDRE REI GABRIEL 43 

31 VITOR MANUEL CABRAL NOGUEIRA – 1) 41 

32 ANTONIO JOSE ALVES FERREIRA 40 

33 MIGUEL ANTUNES FERNANDES  38 

34 PEDRO ANDRÉ CARNEIRO MORAIS 37 

35 MARTA SOFIA RODRIGUES COELHO  35 

36 LUIS MANUEL VAZ PAIVA  35 

37 TELMO DE VASCONCELOS RIBEIRO- 1) 33 

38 FERNANDO ALBINO ALMEIDA MOTA 33 

39 NUNO JOSÉ PIMENTA FERREIRA 33 

40 HUMBERTO JORGE PEREIRA TEIXEIRA 31 

41 JOANA CATARINA ALVES PEIXOTO DE MAGALHÃES 31 

42 MARISA ALEXANDRA LOURENÇO GONÇALVES 31 

43 CATIA FERREIRA LEAL 31 

44 DANIEL ANTONIO DE SOUSA SILVA  25 

45 RICARDO DANIEL ALMEIDA SILVA 24 

46 CATARINA MARIA MENDES DE SOUSA 24 

47 PATRICIA ANTONIA MOREIRA BRITO  24 

48 FERNANDO MANUEL OLIVEIRA SOUSA  24 

49 FABIO MIGUEL FERREIRA GARCEZ SOARES 19 

50 MARTA GONÇALVES LEMOS DE SOUSA 19 

51 DANIELA SOFIA PACHECO DA MOTA 17 

52 EURICO EMANUEL SOARES BARBOSA PINTO DO COUTO 17 

53 TIAGO MIGUEL CARNEIRO MORAIS 17 

54 HUGO MARCELO MOREIRA BARBOSA 17 

55 ANTONIO LUIS GOMES DOS SANTOS 17 

56 RUI PEDRO LEAL DA CRUZ 17 

57 JOAQUIM ANTÓNIO RIBEIRO ALMEIDA 17 

58 MARIANA ROCHA DA SILVA 17 
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59 ANTHONY NUNES LOPES 17 

60 JORGE MIGUEL LOPES PEREIRA 17 

61 CLARA MARIA TAVARES BRANDÃO 17 

62 TELMO NUNES PAIXÃO 17 

63 ANA FILIPA PEREIRA RIBEIRO 17 

64 ANA SOFIA QUINTAS ALVES 17 

65 PEDRO DANIEL FERREIRA BARROSO 17 

66 CLÁUDIA SUSANA RIBEIRO FERREIRA 17 

67 CARINA ALEXANDRA DA SILVA NUNES 17 

68 ANDRÉ FILIPE OLIVEIRA NICOLA NETO 15 

69 FABIO ANDRE MOREIRA MADUREIRA 14 

70 PAULO JORGE RIBEIRO SOUSA 12 

71 PEDRO MIGUEL PINTO FERREIRA DA CUNHA 12 

72 ANA LUIS PAUPÉRIO BARROS 12 

73 ANA ISABEL VASCONCELOS CARVALHO 12 

74 ANA RITA LOPES DE ALMEIDA 12 

75 CLAUDIA ISABEL GOMES DA SILVA 12 

76 JOAQUIM MIGUEL LEITÃO DE FREITAS FERRAZ 12 

77 PAULO RICARDO DA SILVA MACHADO 12 

78 RICARDO MIGUEL MOTA TEIXEIRA 12 

79 CRISTINA CARNEIRO MAGALHAES 12 

80 MARIA DO CARMO COSTA LEAL 12 

81 RUI ANDRE RIBEIRO MOREIRA  12 

82 CLAUDIO ANDRÉ ROCHA DA COSTA 12 

83 MANUEL LUÍS DE SOUSA PACHECO 12 

84 VITOR HUGO VILAR MARTINS 12 

85 ANA ELISA NEVES FERREIRA NUNES 12 

86 FIRMINO MIGUEL LACERDA LEAL 12 

87 TÂNIA MARINA NETO DIAS 12 

88 BRUNO ALCINO BESSA PINTO 12 

89 EDUARDO JORGE MAGALHAES RODRIGUES 12 
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90 ARLINDO MARCELO GONÇALVES DA SILVA 12 

91 LILIANA JOANA DIAS ABREU 12 

92 PEDRO MIGUEL MARTINS GONÇALVES 12 

93 CÉSAR JOSÉ MOREIRA BARROS 12 

94 ISABELA DE SOUSA MOTA 12 

95 TIAGO FILIPE CUNHA PINTO 12 

96 NATALIA FILIPA DA MOTA SANTOS 12 

97 SARA DIANA CARVALHO VIEIRA 7 

98 PAULO JORGE RUÃO DA SILVA PINTO MALHEIRO 5 

99 BRUNO MIGUEL PINTO DE SOUSA 5 

100 FRANCISCO ANTONIO GOMES SOUSA 5 

101 RICARDO SILVA AZEVEDO 5 

102 INÊS FIDALGO QUINTINO TEIXEIRA 5 

103 Daniel José Martins Pinho Nogueira Carvalho 5 

104 JOSE NUNO DA SILVA BARBOSA 5 

105 MARILIA DA SILVA OLIVEIRA 5 

106 PAULO JORGE BARBOSA DIAS 5 

107 MAFALDA SOFIA SOUSA MACHADO  5 

108 FÁBIO JOSÉ MARQUES ROSA 5 

109 RODRIGO RAFAEL CARVALHO MONTEIRO GOMES 5 

110 MARIANA ALÃO DE ALMEIDA 5 

111 RUI CELSO DA COSTA RODRIGUES 5 

112 MIGUEL ÂNGELO NUNES DA CRUZ 5 

113 CATARINA ROCHA DIAS MAGALHÃES MENDES 5 

114 CELSO EMANUEL SOUSA MOTA 5 

115 MICAEL JOSE SOUSA MAGALHÃES 5 

116 SÍLVIA CLÁUDIA TEIXEIRA MOUTINHO 5 

117 JOÃO AUGUSTO RIBEIRO CAMPAS DIAS 5 

118 JOÃO PEDRO OLIVEIRA LEITE 5 

119 JULIANA PATRÍCIA CUNHA ALVES 5 

120 PEDRO MIGUEL DA CRUZ TEIXEIRA 5 
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121 DIOGO SOARES ALMEIDA 5 

122 ADRIANO JOSE SILVA NUNES 5 

 

1) Candidato(a) detentor (a) de grau de incapacidade igual ou superior a 60%. 

 

CANDIDATOS (AS) EXCLUÍDOS(AS) 

Alexandre Vieira Machado B) 

Joana Isabel Costa da Silva A) 

José João de Resende Ribeiro C) 

Rui Pedro Soares Vieira de Sousa B) 

A) Candidato (a) não possui as habilitações exigidas na alínea G) do aviso de abertura do 

concurso. 

B) Candidato (a) não entregou o certificado de habilitações que comprove as habilitações 

exigidas na alínea G) do aviso de abertura do concurso. 

C) Candidatura apresentada fora do prazo estipulado.  
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LISTA DE ORDENAÇÃO FINAL - ÁREA DE EXPRESSÃO MUSICAL 

CANDIDATOS (AS) ADMITIDOS (AS) 

ORDEM 
 

NOME 
 

PONTUAÇÃO 
 

1 ANTONIO PEREIRA GRANJA 100 

2 LILIANA DAS NEVES FERREIRA 88 

3 SILVIA MARIA MAIA FERREIRA DA MOTA 86 

4 SONIA ROSA SILVA RIBEIRO 79 

5 ANA LUISA QUEIROZ NOGUEIRA 78 

6 MARIA DO ROSÁRIO DA SILVA CARVALHO 76 

7 SONIA MARGARIDA FERREIRA MAIA 76 

8 SONIA CARINA CUNHA FERREIRA 74 

9 ANA MARGARIDA BESSA OLIVEIRA 66 

10 ANA ISABEL FERRÁS MARTINS 64 

11 CARLOS MIGUEL COSTA CORREIA 62 

12 PATRICIA DE SOUSA RIBEIRO MEIRELES 62 

13 FILIPA FERNANDA MOREIRA VIEIRA 62 

14 ANA ISABEL LEAL FREIRE 59 

15 SUSANA PATRICIA MONTEIRO REIS 57 

16 FERNANDA MARIA DAMAS DA SILVA 57 

17 SARA MARISA MOREIRA PINTO 57 

18 LUDOVINA SALOME NEVES CARDOSO 55 

19 LUCIANA SOFIA SOARES DE MELO 54 

20 JOANA ISABEL COSTA DA SILVA 50 

21 MANUELA LEAL MARTINS 50 

22 EDUARDO CARLOS BATISTA MAGALHAES SOUSA PEIXOTO 50 

23 CRISTINA LEITE PINTO 45 

24 MARTA SOFIA SILVA PACHECO 42 

25 SANDRA BESSA NETO 38 

26 ANDREIA DE FATIMA DA SILVA BARROS 38 
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27 FERNANDA ALEXANDRA RIBEIRO SILVA 38 

28 ROSA MARIA DIAS MOREIRA 35 

29 ANTONIA CONCEICAO SILVA RODRIGUES 33 

30 FILIPA ARMANDA PEREIRA MENDES 33 

31 RITA ISABEL TEIXEIRA FERREIRA 31 

32 ISABEL MARIA DOS REIS ESTEVES 29 

33 OLGA GONCALVES PEREIRA 28 

34 ANA LUÍSA DA COSTA FERNANDES 27 

35 SONIA MARISA MOREIRA SANTOS 27 

36 TANIA MARIA VALERIO PINHEIRO 26 

37 ADRIANA GORETI PINTO BESSA 26 

38 EVA LUCIA GOMES VASCONCELOS 24 

39 ISAURA CRISTINA DA SILVA VIEIRA 24 

40 CARLA SOFIA DOS SANTOS SOUSA 24 

41 ANA ELOISA SILVA SOUSA 24 

42 PATRICIA RAQUEL ROCHA RODRIGUES 22 

43 LAURA CRISTINA FORTUNA PINTO 20 

44 LINDA VANESSA FERREIRA ALVES PINHEIRO 19 

45 SANDRA MARIA MARTINS NEVES 19 

46 CARLA MARIANA MOURA SANTOS 17 

47 VâNIA SOFIA MOREIRA 17 

48 LUCIA SOARES DA ROCHA – 1) 14 

49 CARLA ANDREIA SOARES DE BRITO 12 

50 ESMERALDINA FERNANDA DA CRUZ OLIVEIRA 12 

51 SUSANA CRISTINA MOREIRA DA SILVA 12 

52 CATARINA MARTINS DO VALE 12 

53 SÓNIA MARIA MOREIRA DA SILVA DUARTE 12 

54 MARIA DE FÁTIMA DA SILVA PINTO 7 

55 DANIELA MARIA PINTO PAULO 5 

56 VERA MARIA DA ROCHA DIAS MOREIRA 5 

57 ANA CATARINA LEAL PEDROSA 5 
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58 VERA LÚCIA ALMEIDA DA SILVA 5 

59 MIGUEL JORGE FERREIRA DE SOUSA 5 

60 MANUELA LEAL DA ROCHA NEVES NOGUEIRA 5 

61 JOAO PEDRO DIAS BABO DE CARVALHO 5 

62 MARIA INÊS TEIXEIRA DA SILVA 5 

63 ISABEL JOAO SILVA CARNEIRO FERREIRA 5 

64 ANDREIA MARIA MOREIRA PEIXOTO 5 

 

 

CANDIDATOS (AS) EXCLUÍDOS(AS) 

Carina Alexandra da Silva Nunes A) 
Paulo Ricardo Leão Pereira dos Santos B) 
Sandra Cristina Silva Carvalho A) 

 

A) Candidata não possui a habilitação exigida na alínea G) do aviso de abertura do 

concurso. 

B) Candidato não entregou o certificado de habilitações que comprove as habilitações 

exigidas na alínea G) do aviso de abertura do concurso. 
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LISTA DE ORDENAÇÃO FINAL -ÁREA DE ATIVIDADES LÚDICAS E DE ANIMAÇÃO 

CANDIDATOS (AS) ADMITIDOS (AS) 

ORDEM 
 

NOME 
 

PONTUAÇÃO 
 

1 ANTONIO PEREIRA GRANJA 100 

2 JOANA ISABEL DE JESUS CUNHA 88 

3 TANIA CRISTINA SOARES PINTO LEAO 88 

4 LILIANA DAS NEVES FERREIRA 88 

5 MARIA GORETI SOUSA GOMES 86 

6 PEDRO DINIS PEREIRA 79 

7 ANA LUISA QUEIROZ NOGUEIRA 78 

8 MARIA DO ROSÁRIO DA SILVA CARVALHO 76 

9 MARIA RAQUEL PINTO DE AZEVEDO 76 

10 SONIA MARGARIDA FERREIRA MAIA 76 

11 TERESA RAQUEL SILVA OLIVEIRA 76 

12 JOSÉ FILIPE MACHADO DA SILVA 74 

13 SONIA CARINA CUNHA FERREIRA 74 

14 RUTE CLAUDIA TRINDADE SOARES 74 

15 TELMO CARLOS SOUSA MOTA 69 

16 SERGIO FILIPE MOTA MOREIRA ANDRE 69 

17 VERONICA COUTO TEIXEIRA 69 

18 CATARINA MANUELA TEIXEIRA FERRÁS 67 

19 RICARDO FILIPE MOREIRA ANDRADE LOPES 66 

20 ANA MARGARIDA BESSA OLIVEIRA 66 

21 ANA ISABEL FERRÁS MARTINS 64 

22 CARLOS MIGUEL COSTA CORREIA 62 

23 CARLA INES SILVA MOREIRA 62 

24 PATRICIA DE SOUSA RIBEIRO MEIRELES 62 

25 FILIPA FERNANDA MOREIRA VIEIRA 62 
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26 Helena Isabel Teixeira da Palma Soares 62 

27 MANUEL FERNANDO MAXIMO PEREIRA 62 

28 CÉLIA MARIA DA ROCHA MARTINS 59 

29 ANA ISABEL LEAL FREIRE 59 

30 JOANA MARIA MOREIRA MONTENEGRO E ALMEIDA 59 

31 SUSANA PATRICIA MONTEIRO REIS 57 

32 FERNANDA MARIA DAMAS DA SILVA 57 

33 SARA MARISA MOREIRA PINTO 57 

34 CARLA SOFIA GONÇALVES JESUS 56 

35 LUDOVINA SALOME NEVES CARDOSO 55 

36 DEICY DA COSTA MOREIRA 55 

37 SANDRA MARLENE BARBOSA DIAS 54 

38 LUCIANA SOFIA SOARES DE MELO 54 

39 MARIA JOSEFA ANA TORRES DE SOUZA 50 

40 JOANA ISABEL COSTA DA SILVA 50 

41 MANUELA LEAL MARTINS 50 

42 VITOR HUGO PINTO GOMES 50 

43 MONICA EMANUEL SOARES BRITO SANTANA DE MATOS 50 

44 EDUARDO CARLOS BATISTA MAGALHAES SOUSA PEIXOTO 50 

45 LINO MANUEL COSTA MARTINS 50 

46 ANABELA CARVALHO ROCHA MOREIRA 47 

47 ANA ISABEL LEAL GOMES 45 

48 CRISTINA LEITE PINTO 45 

49 JOÃO PEDRO DA SILVA AZEVEDO 45 

50 PEDRO ANDRE REI GABRIEL 43 

51 MARTA SOFIA SILVA PACHECO 42 

52 SILVIA RIBEIRO NETO FERREIRA 42 

53 ANTONIO JOSE ALVES FERREIRA 40 

54 SANDRA BESSA NETO 38 

55 ANDREIA DE FATIMA DA SILVA BARROS 38 

56 FERNANDA ALEXANDRA RIBEIRO SILVA 38 
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57 CATARINA LUISA SOUSA MOREIRA 37 

58 MARTA SOFIA RODRIGUES COELHO 35 

59 ROSA MARIA DIAS MOREIRA 35 

60 ANTONIA CONCEIÇÃO SILVA RODRIGUES 33 

61 FILIPA ARMANDA PEREIRA MENDES 33 

62 RITA ISABEL TEIXEIRA FERREIRA 31 

63 HUMBERTO JORGE PEREIRA TEIXEIRA 31 

64 JOANA CATARINA ALVES PEIXOTO DE MAGALHÃES 31 

65 CATIA FERREIRA LEAL 31 

66 ISABEL MARIA DOS REIS ESTEVES 29 

67 OLGA GONCALVES PEREIRA 28 

68 ANA LUÍSA DA COSTA FERNANDES 27 

69 SONIA MARISA MOREIRA SANTOS 27 

70 SONIA DE LURDES DA SILVA NUNES 27 

71 SÍLVIA MANUELA DE PINHO SANTANA 25 

72 TANIA MARIA VALERIO PINHEIRO 26 

73 ADRIANA GORETI PINTO BESSA 26 

74 RICARDO DANIEL ALMEIDA SILVA 24 

75 EVA LUCIA GOMES VASCONCELOS 24 

76 CARLA SOFIA DOS SANTOS SOUSA 24 

77 CATARINA MARIA MENDES DE SOUSA 24 

78 ANA ELOISA SILVA SOUSA 24 

79 PATRICIA ANTONIA MOREIRA BRITO 24 

80 TÂNIA MARINA COELHO LEITÃO 24 

81 PATRICIA RAQUEL ROCHA RODRIGUES 22 

82 LAURA CRISTINA FORTUNA PINTO 20 

83 LINDA VANESSA FERREIRA ALVES PINHEIRO 19 

84 MARTA GONÇALVES LEMOS DE SOUSA 19 

85 SANDRA MARIA MARTINS NEVES 19 

86 MARIA MARGARIDA DE SOUSA BARBOSA 18 

87 DANIELA SOFIA PACHECO DA MOTA 17 
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88 HUGO MARCELO MOREIRA BARBOSA 17 

89 CARLA MARIANA MOURA SANTOS 17 

90 ANTHONY NUNES LOPES 17 

91 SOFIA EMANUELA MARTINS CUNHA 17 

92 ANA SOFIA QUINTAS ALVES 17 

93 VANIA SOFIA MOREIRA 17 

94 CARINA ALEXANDRA DA SILVA NUNES 17 

95 LUCIA SOARES DA ROCHA – 1) 14 

96 SOFIA CAROLINA TELES DE MENESES DE SOUSA CASTELO 13 

97 MÁRCIA DANIELA CARNEIRO NUNES 12 

98 CLAUDIA ISABEL GOMES DA SILVA 12 

99 CARLA ANDREIA SOARES DE BRITO 12 

100 PAULO RICARDO DA SILVA MACHADO 12 

101 RICARDO MIGUEL MOTA TEIXEIRA 12 

102 ESMERALDINA FERNANDA DA CRUZ OLIVEIRA 12 

103 SUSANA CRISTINA MOREIRA DA SILVA 12 

104 LILIANA DA ROCHA MARTINS 12 

105 CRISTINA CARNEIRO MAGALHAES 12 

106 CLAUDIO ANDRÉ ROCHA DA COSTA 12 

107 MANUEL LUÍS DE SOUSA PACHECO 12 

108 VITOR HUGO VILAR MARTINS 12 

109 ANA ELISA NEVES FERREIRA NUNES 12 

110 GRACIANA DE SOUSA FERREIRA 12 

111 FIRMINO MIGUEL LACERDA LEAL 12 

112 CATARINA MARTINS DO VALE 12 

113 BRUNO ALCINO BESSA PINTO 12 

114 SÓNIA MARIA MOREIRA DA SILVA DUARTE 12 

115 ARLINDO MARCELO GONÇALVES DA SILVA 12 

116 LILIANA JOANA DIAS ABREU 12 

117 PEDRO MIGUEL MARTINS GONÇALVES 12 

118 ISABELA DE SOUSA MOTA 12 
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119 LILIANA SALOMÉ FERREIRA RAMOS 12 

120 TIAGO FILIPE CUNHA PINTO 12 

121 NATALIA FILIPA DA MOTA SANTOS 12 

122 MARGARETE IDALINA FERREIRA SOARES 12 

123 NATÉRCIA MARIA MOTA DOS SANTOS 11 

124 MARIA DE FÁTIMA DA SILVA PINTO  7 

125 SARA DIANA CARVALHO VIEIRA 7 

126 DONZILIA CRISTINA DIAS CARVALHO MAIA 7 

127 ANA EMÍLIA FERREIRA DE ANDRADE 5 

128 BRUNO MIGUEL PINTO DE SOUSA 5 

129 CLAUDIO MIGUEL RIBEIRO DO RIO 5 

130 TIAGO MARTINS LOUREIRO 5 

131 VERA LÚCIA ALMEIDA DA SILVA 5 

132 ANA LUISA ALVES DA SILVA 5 

133 ANA RAQUEL OLIVEIRA 5 

134 MARILIA DA SILVA OLIVEIRA 5 

135 PAULO JORGE BARBOSA DIAS 5 

136 MAFALDA SOFIA SOUSA MACHADO  5 

137 SILVIA CRISTINA DUARTE TEIXEIRA 5 

138 RODRIGO RAFAEL CARVALHO MONTEIRO GOMES 5 

139 TATIANA CRISTINA CASTRO SOUSA 5 

140 MANUELA LEAL DA ROCHA NEVES NOGUEIRA 5 

141 JULIANA PATRÍCIA CUNHA ALVES 5 

142 MARIA INÊS TEIXEIRA DA SILVA 5 

143 ISABEL JOAO SILVA CARNEIRO FERREIRA 5 

144 ANDREIA MARIA MOREIRA PEIXOTO 5 

145 SARA ANDREIA PERESTRELO BARBOSA PINTO 5 

146 NÁDIA RENATA RIBEIRO VIEIRA 5 

147 ADRIANO JOSE SILVA NUNES 5 

148 TERESA BELINA CATANHO DE OLIM 5 

149 ANGELA MARIA LEMOS DA SILVA 5 
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CANDIDATOS (AS) EXCLUÍDOS(AS) 

Maria Lucília Costa Neto A) 

Rui Pedro Soares Vieira de Sousa A) 

Sandra Maria de Sousa Gomes A) 

Vera Maria da Rocha Dias Moreira A) 

 

A) Não possui as habilitações exigidas na alínea G) do aviso de abertura do concurso. 
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LISTA DE ORDENAÇÃO FINAL - ÁREA DE ATIVIDADES LÚDICAS BRINC ´ ARTE 

CANDIDATOS (AS) ADMITIDOS (AS) 

ORDEM 
 

NOME 
 

PONTUAÇÃO 
 

1 SARA MARISA MOREIRA PINTO 57 

2 ANA ISABEL LEAL GOMES 45 

3 SILVIA RIBEIRO NETO FERREIRA 42 

4 ANDREIA DE FATIMA DA SILVA BARROS 38 

5 CATARINA LUISA SOUSA MOREIRA 37 

6 ANA LUISA DA COSTA FERNANDES 27 

7 SONIA DE LURDES DA SILVA NUNES 27 

8 SÍLVIA MANUELA DE PINHO SANTANA 25 

9 EVA LUCIA GOMES VASCONCELOS 24 

10 TÂNIA MARINA COELHO LEITÃO 24 

11 PATRICIA RAQUEL ROCHA RODRIGUES 22 

12 SANDRA MARIA MARTINS NEVES 19 

13 CARLA MARIANA MOURA SANTOS 17 

14 SOFIA EMANUELA MARTINS CUNHA 17 

15 SOFIA CAROLINA TELES DE MENESES DE SOUSA CASTELO 13 

16 ESMERALDINA FERNANDA DA CRUZ OLIVEIRA 12 

17 SUSANA CRISTINA MOREIRA DA SILVA 12 

18 LILIANA DA ROCHA MARTINS 12 

19 LILIANA SALOMÉ FERREIRA RAMOS 12 

20 MARGARETE IDALINA FERREIRA SOARES 12 

21 MARIA DE FÁTIMA DA SILVA PINTO  7 

22 DONZILIA CRISTINA DIAS CARVALHO MAIA 7 

23 VERA LÚCIA ALMEIDA DA SILVA 5 

24 ANA LUISA ALVES DA SILVA 5 

25 ANA RAQUEL OLIVEIRA 5 
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26 TATIANA CRISTINA CASTRO SOUSA 5 

27 MANUELA LEAL DA ROCHA NEVES NOGUEIRA 5 

28 ANDREIA MARIA MOREIRA PEIXOTO 5 

29 SARA ANDREIA PERESTRELO BARBOSA PINTO 5 

 

CANDIDATOS (AS) EXCLUÍDOS(AS) 

Adriano José Silva Nunes A) 

Angela Maria Lemos da Silva A) 

Arlindo Marcelo Gonçalves da Silva A) 

Carina Alexandra da Silva Nunes A) 

Carlos Miguel Costa Correia A) 

Catarina Maria Mendes de Sousa A) 

Catarina Martins do Vale A) 

Claúdia Isabel Gomes da Silva A) 

Cristina Carneiro Magalhães A) 

Cristina Leite Pinto A) 

Daniela Sofia Pacheco da Mota A) 

Firmino Miguel Lacerda Leal A) 

Humberto Jorge Pereira Teixeira A) 

Isabel João Silva Carneiro Ferreira A) 

Joana Isabel Costa da Silva A) 

Liliana Joana Dias Abreu A) 

Linda Vanessa Ferreira Alves Pinheiro A) 

Lino Manuel Costa Martins A) 

Márcia Daniela Carneiro Nunes A) 

Maria Inês Teixeira da Silva A) 

Mariana Alão de Almeida A) 

Marta Sofia Rodrigues Coelho A) 

Paulo Jorge Barbosa Dias A) 

Ricardo Miguel Mota Teixeira A) 

Rita Isabel Teixeira Ferreira A) 

Rodrigo Rafael Carvalho Monteiro Gomes A) 

Rui Pedro Soares Vieira de Sousa A) 

Sandra Cristina Silva Carvalho A) 
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Sónia Maria Moreira da Silva Duarte A) 

Tiago Filipe Cunha Pinto A) 

Tiago Martins Loureiro A) 

Vânia Sofia Moreira A) 

Vera Maria da Rocha Dias Moreira A) 

Vítor Hugo Vilar Martins A) 

 

A) Candidato (a) não possui as habilitações literárias exigidas na alínea G) do aviso de 
abertura do concurso. 
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